
 
MEMORANDO SEI Nº 0022140077/2024 - SES.UAD.ACM

 
 

Joinville, 19 de julho de 2024.
À
SAP.LCT
 
Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico nº 154/2024.
Objeto: Aquisição de uniformes e materiais de apoio para a Secretaria Municipal da Saúde e Hospital Municipal São José de
Joinville.
 
 

Em atenção ao documento SEI nº 0022139765, segue análise técnica solicitada: 
 

Item Material/Serviço Unid.
Medida Fornecedor Marca/Fabricante Modelo/

Versão

Descritivo
de acordo
com o
edital?

8.10 - a)
Certificado
de
Aprovação
(CA)- Itens
5, 6 e 7

11 -
AmostrasParecer

11 24389 - CAMISETA
MANGA LONGA
SAMU COM MANGA
LONGA, EM MALHA
PV; SERIGRAFIA NO
LADO ESQUERDO DO
PEITO COM O
BRASÃO DO SAMU E
AS EXPRESSÕES
"SAMU" E "192"
MEDINDO
APROXIMADAMENTE
6,3 X 10,24 CM;
SERIGRAFIA NAS
COSTAS COM O
BRASÃO DO SAMU E
AS EXPRESSÕES
"SAMU" E "192"
MEDINDO
APROXIMADAMENTE
14 X 22 CM; NAS
MANGAS DIREITA E
ESQUERDA,
SERIGRAFIA COM A
LOGO DO MUNICÍPIO
E A EXPRESSÃO
"SAÚDE" MEDINDO
APROXIMADAMENTE
7 CM X 4 CM. CORES
BRANCA OU AZUL
MARINHO -MEDIDAS
MÍNIMAS: PP- ALT 63
CM X LARG 48 CM /
P- ALT 66 CM X LARG
53 CM / M- ALT 69 CM
X LARG 56 CM/ G-
ALT 72 CM X 60 LARG
CM/ GG- ALT 75 CM X
LARG 65 CM/ EG- ALT
82 CM X LARG 70 CM.
O TAMANHO E A COR
SERÃO INFORMADOS
NO MOMENTO DA
SOLICITAÇÃO.
QUANTIDADE

Unidade MALU
CONFECCOES
DE ROUPAS
LTDA

CAMISA CAMISA Não
especifica
todas as
exigências
do edital,
porém,
haverá a
apresentação
de amostras
onde será
certificado o
atendimento
a todas as
exigências
do edital

------ Exige Proposta de acordo
com o edital,
Classificada. Haverá
a necessidade de
apresentar amostra.



MÍNIMA DE
PRODUÇÃO POR
SOLICITAÇÃO: 20
PEÇAS.

12

24390 - CAMISETA
SAMU COM MANGA
CURTA, EM MALHA
PV; SERIGRAFIA NO
LADO ESQUERDO DO
PEITO COM O
BRASÃO DO SAMU E
AS EXPRESSÕES
"SAMU" E "192"
MEDINDO
APROXIMADAMENTE
6,3 X 10,24 CM;
SERIGRAFIA NAS
COSTAS COM O
BRASÃO DO SAMU E
AS EXPRESSÕES
"SAMU" E "192"
MEDINDO
APROXIMADAMENTE
14 X 22 CM; NAS
MANGAS DIREITA E
ESQUERDA,
SERIGRAFIA COM A
LOGO DO MUNICÍPIO
E A EXPRESSÃO
"SAÚDE" MEDINDO
APROXIMADAMENTE
7 CM X 4 CM. CORES
BRANCA OU AZUL
MARINHO -MEDIDAS
MÍNIMAS: PP- ALT 63
CM X LARG 48 CM /
P- ALT 66 CM X LARG
53 CM / M- ALT 69 CM
X LARG 56 CM/ G-
ALT 72 CM X 60 LARG
CM/ GG- ALT 75 CM X
LARG 65 CM/ EG- ALT
82 CM X LARG 70 CM.
O TAMANHO E A COR
SERÃO INFORMADOS
NO MOMENTO DA
SOLICITAÇÃO.
QUANTIDADE
MÍNIMA DE
PRODUÇÃO POR
SOLICITAÇÃO: 20
PEÇAS.

Unidade

MALU
CONFECCOES
DE ROUPAS
LTDA

CAMISA CAMISA

Não
especifica
todas as
exigências
do edital,
porém,
haverá a
apresentação
de amostras
onde será
certificado o
atendimento
a todas as
exigências
do edital

------ Exige

Proposta de acordo
com o edital,
Classificada. Haverá
a necessidade de
apresentar amostra.

 
 
 
Atenciosamente,
 

 

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno, Coordenador(a), em 19/07/2024, às
09:30, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador
0022140077 e o código CRC 19EA1899.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
24.0.044513-8

0022140077v6


